
Tjejdag med SPF Munka Ljungby 
Kryddor, kuriosa och kronblad 25 augusti 2026

 

Vi stiger på bussen vid biblioteket i Munka-Ljungby kl. 08:30 för att ta oss mot Österlen. På bussen
njuter vi av lite chocklad och vin när vi kickar igång dagen.
Våra äventyr börjar på Österlenkryddor. Här blir det kaffe och bulle innan vi får ett kort föredrag
om deras fantastiska kryddor och produkter. Självklart blir det också några smakprov.  När våra
näsborrar fyllts av ljuvliga dofter är det dags att få lite egen tid att shoppa i deras fantastiska
gårdsbutik. Dagen fortsätter till Tomelilla Nostalgimuseum – en färgstark tidskapsel. Kliv in i en
värld av minnen och upplev 1900-talets mest färgstarka epoker på nytt. Nostalgicafé the 50’s är
inte bara ett museum; det är en levande upplevelse där du vandrar genom autentiska miljöer från
förr. Stå vid disken i den gamla lanthandeln, kika in hos frisören, skomakaren eller i det doftande
tryckeriet. 
Efter denna tidsresa slår vi oss ner för en lunch hos Tryde1303.  
Nu  beger  vi  oss  vidare  till  Systrarna  Lindskogs  Trädgård  och  Design.  Nu  ska  vi  skapa  bland
blommor  och  blad  under  vägledning  av  systrarna  Freja  och  Julia.  En  bukettkurs  står  på
programmet. För att ta fram den kreativa ådran bjuds det på bubbel med tilltugg under kursen och
självklart får Ni ta buketten med Er hem!
Efter en händelserik och annorlunda dag dag når vi hem till Munka-Ljungby igen. 

Pris SEK 1 395,-/person (minimum 35 personer)   

I priset ingår: Besök med smakprov på Österlenkryddor, förmiddagsfika, chocklad och
vin, lunch inkl. måltidsdryck, entré till Nostalgimuséet,  bukettworkshop och bubbel, 
bussresa i bekväm helturistbuss, reseledning/guide från BeUniq resor samt 
lagstadgad resemoms.

Resans arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. 
Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq
Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se 
Anmälan sker till Monica Knutsson via SMS 070-3800260 eller via e-mail mknutsson1@gmail.com.
Anmälningsavgiften är SEK 300,-/person och betalas 10 dagar efter att Ni erhållit faktura från 
BeUniq. Slutbetalningen ska vara BeUniq tillhanda senast den 15 juli. Observera att anmälan är 
bindande.

Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby
Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor 


